社團法人台北市希望社會服務協會 函

單位簡稱：寰宇希望協會

聯絡地址：110 臺北市和平東路三段 435 巷 32-1 號 2樓

聯絡人：黃聖祐先生  york@hopeww.org.tw

聯絡電話：02-87322835

傳真電話：02-27394349

受文者：(如正副本)

發文日期：中華民國 103 年 12 月 3 日

發文字號：103 北巿希社字第 018 號

速別：普通

附件：希望獎學金申請書、第 23 屆得獎名單

主旨：通知本會第二十四屆「希望獎學金」即日起開放申請。

說明：

1. 本獎學金之設置乃為嘉勉家境清寒暨成績優異之高中(職)學生，助

其減輕學雜費及生活費之負擔，鼓勵其專心向學上進之心。本獎學

金每學期共提供 10至 20 個名額(視情況得增加或減少)。申請本獎

學金之學生應具備以下資格：

甲、 經證明家境清寒或經濟負荷沈重。

乙、 前一學期智育成績達 75分以上。

丙、 前一學期操行成績達 80分以上。

2. 本獎學金金額為每名獲獎學生新台幣 5,000 元至 12,000 元不等，

視獲獎學生個別在校表現及經濟需要決定（例如智育成績達 83分

以上、家庭經濟狀況異常艱困、單親或失依家庭等，酌予增加得獎

金額）。

3. 申請本獎學金之學生需檢附以下書面及證明文件：希望獎學金申請

書（含基本資料、自傳、具體事蹟說明、老師推薦函，表格如附件）、

前一學期之學期成績單影本（需蓋教務處章）。

4. 本屆獎學金申請期間為即日起至 103 年 12 月 31 日止。申請同學應

於截止日前將前項規定之全部文件以掛號寄至「寰宇希望協會」收

(地址見公文右上方處)。以郵戳為憑，逾期恕不予受理。

正本：台北市各公立高中

副本：臺北市政府教育局、臺北市政府社會局

5. 本屆獎學金得獎名單將於 104 年 3月上旬公佈，本會將以公文通知

獲獎學生之學校（如有手機資料亦將傳送簡訊通知），並於公佈後

一個月內舉行頒獎。得獎學生(或由家長代表)應親自出席頒獎活

動，領取獎狀及獎學金。若因故不克參加，請於頒獎後 2週內與本

會聯繫，並親至本會辦公室領取。

6. 前屆得獎名單請參見附件資料，頒獎典禮已於民國 103 年 10 月 18

日舉行。

【寰宇希望】社團法人台北市希望社會服務協會

第 23 屆《希望獎學金》得獎名單

編號 姓名 學校年級 備註

1 王俞宣 大同高中

2 王瑞琳 明倫高中

3 朱祐弘 師大附中

4 李佳隆 成功高中

5 李欣宜 華江高中

6 李珮慈 永春高中

7 汪佳蓉 中山女中

8 周家誼 北一女中

9 林佳蓉 景美女中

10 林信和 建國中學

11 洪樺諺 成功高中

12 胡雅雯 松山高中

13 范凱婷 松山高中

14 孫德詮 育成高中

15 張庭嘉 大同高中

16 張書瑀 陽明高中

17 許瓊文 北一女中

18 陳予柔 師大附中

19 陳俊宏 師大附中

20 楊皓崴 師大附中

21 蔡昀泓 建國中學

22 龍涵濤 萬芳高中

＊學校班級為 102 學年度下學期資料